a)Stowarzyszenie CEL – Centrum Edukacji Lokalnej 

z siedzibą przy ul. Rtm. Witolda Pileckiego 115/26 05-101 Nowy Dwór Mazowiecki. 

Tytuł zadania: Profilaktyka i edukacja – program wsparcia dla dzieci i młodzieży. 

Udziela się dotacji w wysokości: 36 000,00 zł ( trzydzieści sześć tysięcy złotych). 

b) Klub Tenisa Stołowego Nowy Dwór Mazowiecki 

z siedzibą przy ul. Młodzieżowej 1 05-101 Nowy Dwór Mazowiecki. 

tytuł zadania: Promocja i rozwój tenisa stołowego w ramach propagowania 

zdrowego i aktywnego stylu życia oraz profilaktyki i przeciwdziałaniu uzależnieniom

[...]

10 000,00 zł ( dziesięć tysięcy złotych). 

d) Fundacja Rozwoju i Wsparcia Psychologicznego Przemiana 

Z siedzibą przy ul. Szkolnej 19 05-180 Pomiechówek. 

Tytuł zadania: „Zdrowa Głowa”-pomoc psychologiczna dla dzieci i młodzieży. 

Udziela się dotacji w wysokości: 32 000,00 zł ( trzydzieści dwa tysiące złotych). 

e)Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej nr 1 

z siedzibą przy ul. Juliusza Słowackiego 2 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki. 

Tytuł zadania: Program wsparcia dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 1. 

Udziela się dotacji w wysokości: 36 000,00 zł ( trzydzieści sześć tysięcy złotych). 

f)Fundacja Centrum Działań Profilaktycznych 

z siedzibą przy ul. Kościuszki 39a 32-020 Wieliczka. 

Tytuł zadania: Rekomendowany Program Profilaktyczny Debata oraz Trening 

Asertywnych Zachowań z Elementami Treningu Redukcji Stresu. 

Udziela się dotacji w wysokości: 43 000,00 zł ( czterdzieści trzy tysiące złotych). 

g) Fundacja Centrum Działań Profilaktycznych 

z siedzibą przy ul. Kościuszki 39a 32-020 Wieliczka. 

Tytuł zadania: Program cukierki. 

Udziela się dotacji w wysokości: 25 000,00 zł ( dwadzieścia pięć tysięcy złotych). 

h)Fundacja Wspierania Rozwoju Dzieci i Wsparcia Rodziny „Od początku” 

z siedzibą przy ul. Pileckiego 9/3 05-101 Nowy Dwór Mazowiecki. 

Tytuł Zadania: Akcja: Reakcja!. 

Udziela się dotacji w wysokości: 36 000,00 zł ( trzydzieści sześć tysięcy złotych). 

i) Stowarzyszenie Przyjaciół Piątki 

z siedzibą przy ul. Chemików 1a 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki. 

Tytuł zadania: „Twój ruch!” – program profilaktyki w zakresie przeciwdziałania 

uzależnieniom i przemocy wśród dzieci i młodzieży w Nowym Dworze Mazowieckim. 

Edycja 2024. 

Udziela się dotacji w wysokości: 45 000,00 zł (czterdzieści pięć tysięcy złotych). 

j)Stowarzyszenie Aktywności Społecznej „Rodzice z klasą” 

z siedzibą przy ul. Szarych Szeregów 2 05-101 Nowy Dwór Mazowiecki. 

Tytuł zadania: Równe szanse – działania profilaktyczne i wspierające. 

Udziela się dotacji w wysokości: 35 000,00 zł ( trzydzieści pięć tysięcy złotych). 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób określony 

w art. 13 ust. 3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie (Dz. U. z 2023 poz. 571).